МБОУ СОШ с.Завидово

ПРИКАЗ

01.07.2021   № 148

О зачислении в 1 класс 2021/2022

учебного года

      На основании  «Закона об образовании в Российской федерации» № 273-ФЗ  от 29 декабря 2012

года, Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 458 "Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования", Положения о приеме на обучение в МБОУ

СОШ с.Завидово

ПРИКАЗЫВАЮ.

1.  Зачислить в 1 класс МБОУ СОШ с.Завидово с 1 сентября 2021 г. следующих учащихся:

1. Антонова Владимира Владимировича

2. Антонову Марину Владимировну

3. Антонова Максима Николаевича

4. Антонову Ирину Николаевну

5. Банковскую  Анну Николаевну

6. Шапошникову  Настасью  Вадимовну

7. Семенова Никиту Павловичу

8. Мартынова Илью  Артемовича

9. Раптанова Кирилла Александровича

10. Акобян Еву Арменовну

11. Гольникова Александра Дмитриевича

12. Меджидову  Викторию  Рустамовну

13. Бодаданова  Ярослава Антоновича

14. Пономареву Анастасию  Александровну

15. Волкову  Веронику  Валерьевну

16. Елисееву  Варвару  Александровну

Основание: заявление родителей

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

МБОУ СОШ с.Завидово

ПРИКАЗ

05.07.2021   № 149

О зачислении в 1 класс

2021/2022 учебного года

      На основании  «Закона об образовании в Российской федерации» № 273-ФЗ  от 29

декабря 2012 года, Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от

02.09.2020 г. № 458 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования",

Положения о приеме на обучение в МБОУ СОШ с.Завидово

ПРИКАЗЫВАЮ.

1.  Зачислить в 1 класс МБОУ СОШ с.Завидово с 1 сентября 2021 г. Демиденко

Викторию Владимировну

Основание: заявление родителей

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой